
Zarządzenie Nr 2168/09 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 30 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420) i art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 
2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 
791 i Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 
1370 i Nr 227, poz.1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100), w związku z § 11 pkt 3 
Uchwały Nr XXXVI/447/08 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 19 grudnia 2008r. w 
sprawie budżetu Miasta Białegostoku na 2009r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustalam dochody budżetu Miasta na 2009r. w wysokości 1.182.129.401 zł, w tym 

dochody bieżące – 936.552.833 zł i dochody majątkowe – 245.576.568 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
− dochody budżetu gminy w wysokości 761.868.476 zł, 
− dochody budżetu powiatu w wysokości 420.260.925 zł. 

2. Ustalam wydatki budżetu Miasta na 2009r. w wysokości 1.397.682.923 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
− wydatki budżetu gminy w wysokości 830.229.783 zł, 
− wydatki budżetu powiatu w wysokości 567.453.140 zł. 

3. Dokonuję zmian w budżecie Miasta po stronie wydatków polegających na 
przeniesieniu planowanych środków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
działu na kwotę 1.699.526 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
dr hab. Tadeusz Truskolaski 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2168/09
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 kwietnia 2009 r.

                    Dochody budżetu Miasta na 2009 r. 
(w złotych)

Plan Dochody Dochody
zwiększenia zmniejszenia na 2009 rok bieżące majątkowe

po zmianie na 2009 rok na 2009 rok
1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7.

G DOCHODY    GMINY 761 820 171 48 305 0 761 868 476 676 381 266 85 487 210

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 51 526 570 48 305 0 51 574 875 51 574 875 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 9 000 0 9 000 9 000 0

70095 Pozostała działalność 0 9 000 0 9 000 9 000 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

0 9 000 9 000 9 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 14 200 0 14 200 14 200 0

80195 Pozostała działalność 0 14 200 0 14 200 14 200 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin ) ustawami

0 14 200 14 200 14 200

851 OCHRONA ZDROWIA 31 000 1 000 0 32 000 32 000 0
85195 Pozostała działalność 23 000 1 000 0 24 000 24 000 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin ) ustawami

23 000 1 000 24 000 24 000

852 POMOC SPOŁECZNA 50 034 000 24 105 0 50 058 105 50 058 105 0

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0 24 105 0 24 105 24 105 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin ) ustawami

0 24 105 24 105 24 105

1 182 081 096 48 305 0 1 182 129 401 936 552 833 245 576 568

Plan           
na 2009 r.Źródło dochodów

                                      OGÓŁEM (  G + P )

Dział Rozdział §

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2168/09
Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 30 kwietnia 2009 r.
Wydatki  Budżetu Miasta na 2009 r.

Wynagrodzenia Pochodne Dotacje Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 105 866 500 11 000 2 000 105 875 500 54 875 500 5 412 000 937 000 0 0 0 51 000 000
ZADANIA GMINY 105 746 500 11 000 2 000 105 755 500 54 755 500 5 412 000 937 000 0 0 0 51 000 000

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 54 726 500 2 000 2 000 54 726 500 54 676 500 5 412 000 937 000 0 0 0 50 000

4160

pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 
jednostkach zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

650 000 2 000 652 000 652 000

4300 zakup usług pozostałych 10 665 000 2 000 10 663 000 10 663 000

70095 Pozostała działalność 12 500 000 9 000 0 12 509 000 9 000 0 0 0 0 0 12 500 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 0 9 000 0 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 13 665 574 21 000 21 000 13 665 574 8 091 484 854 549 92 400 569 184 0 0 5 574 090
ZADANIA GMINY 12 853 574 21 000 21 000 12 853 574 7 279 484 332 170 1 000 569 184 0 0 5 574 090

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1 390 000 1 000 1 000 1 390 000 1 370 000 282 170 1 000 0 0 0 20 000

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0 1 000 0 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000 0 1 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 1 846 274 20 000 20 000 1 846 274 722 184 20 000 0 569 184 0 0 1 124 090
4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 20 000 20 000 20 000 20 000

4340
zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

93 000 20 000 73 000 73 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 571 296 836 043 738 600 74 668 739 66 696 356 38 354 654 6 542 312 0 0 0 7 972 383
ZADANIA GMINY 65 911 729 819 673 737 400 65 994 002 58 021 619 33 874 854 5 820 012 0 0 0 7 972 383

75011 Urzędy wojewódzkie 4 100 300 8 071 0 4 108 371 4 108 371 3 292 800 551 700 0 0 0 0

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000 8 071 0 58 071 58 071 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 49 363 746 97 202 23 000 49 437 948 44 183 648 30 249 500 5 228 366 0 0 0 5 254 300

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 259 800 0 12 800 247 000 247 000 0 0 0 0 0 0

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 12 000 6 000 0 18 000 18 000 0 0 0 0 0 0

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 41 536 9 000 0 50 536 50 536 0 0 0 0 0 0

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 730 000 74 202 0 804 202 804 202 0 0 0 0 0 0

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 454 700 0 10 200 444 500 444 500 0 0 0 0 0 0

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 246 300 8 000 0 1 254 300 0 0 0 0 0 0 1 254 300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 592 606 714 400 214 400 6 092 606 6 092 606 230 000 20 000 0 0 0 0

4170 wynagrodzenia bezosobowe 230 000 20 000 20 000 230 000 230 000 230 000 0 0 0 0 0

4210 zakup materiałów i wyposażenia 272 606 2 000 94 400 180 206 180 206 0 0 0 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 2 225 600 690 000 0 2 915 600 2 915 600 0 0 0 0 0 0

DZIAŁ ROZDZ. § Wyszczególnienie WYDATKI 
BIEŻĄCE

 W TYM:
WYDATKI 

MAJĄTKOWEPlan na 2009r. zwiększenia zmniejszenia Plan na 2009r. po 
zmianie

3



Wynagrodzenia Pochodne Dotacje Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

DZIAŁ ROZDZ. § Wyszczególnienie WYDATKI 
BIEŻĄCE

 W TYM:
WYDATKI 

MAJĄTKOWEPlan na 2009r. zwiększenia zmniejszenia Plan na 2009r. po 
zmianie

4420 podróże służbowe zagraniczne 102 000 2 300 80 000 24 300 24 300 0 0 0 0 0 0

4430 różne opłaty i składki 150 000 100 20 000 130 100 130 100 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 5 802 077 0 500 000 5 302 077 2 583 994 102 554 19 946 0 0 0 2 718 083
4300 zakup usług pozostałych 1 707 294 0 500 000 1 207 294 1 207 294 0 0 0 0 0 0

ZADANIA POWIATU 8 659 567 16 370 1 200 8 674 737 8 674 737 4 479 800 722 300 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie 1 723 667 7 500 0 1 731 167 1 731 167 1 354 200 200 800 0 0 0 0

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 767 7 500 0 55 267 55 267 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa Powiatowe 6 836 900 7 870 200 6 844 570 6 844 570 3 050 000 517 900 0 0 0 0

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 000 7 670 0 75 670 75 670 0 0 0 0 0 0

4580 pozostałe odsetki 1 000 200 0 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000 0 200 49 800 49 800 0 0 0 0 0 0

75045 Komisje poborowe - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 99 000 1 000 1 000 99 000 99 000 75 600 3 600 0 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 18 500 1 000 17 500 17 500

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 0 1 000 1 000 1 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 31 867 005 100 000 100 000 31 867 005 24 863 255 18 359 185 891 915 1 066 900 0 0 7 003 750

ZADANIA GMINY 8 450 000 100 000 100 000 8 450 000 6 910 000 4 505 256 818 744 0 0 0 1 540 000
75416 Straż Miejska 6 780 000 100 000 100 000 6 780 000 6 310 000 4 505 256 818 744 0 0 0 470 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 071 000 100 000 4 171 000 4 171 000 4 171 000

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000 100 000 470 000 470 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 646 146 0 97 443 17 548 703 17 548 703 0 0 0 0 0 0
ZADANIA GMINY 16 386 979 0 97 443 16 289 536 16 289 536 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe, w tym: 16 386 979 0 97 443 16 289 536 16 289 536 0 0 0 0 0 0
4810 rezerwy 16 386 979 0 97 443 16 289 536 16 289 536 0 0 0 0 0 0

rezerwa ogólna 2 586 979 97 443 2 489 536 2 489 536

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 367 776 401 160 367 146 167 367 790 601 341 610 125 201 498 305 35 591 731 66 917 448 0 0 26 180 476
ZADANIA GMINY 219 111 712 71 500 37 300 219 145 912 206 961 615 110 758 916 19 559 381 55 881 840 0 0 12 184 297

80101 Szkoły Podstawowe 96 341 151 30 000 30 000 96 341 151 89 211 151 62 536 610 11 042 629 4 000 000 0 0 7 130 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 740 972 30 000 710 972 710 972

4270 zakup usług remontowych 100 000 30 000 130 000 130 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 155 508 300 300 3 155 508 3 155 508 2 065 892 364 892 325 580 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 19 900 300 19 600 19 600

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 100 300 400 400

80110 Gimnazja 61 260 839 7 000 7 000 61 260 839 59 150 839 41 115 783 7 265 630 3 529 426 0 0 2 110 000
4300 zakup usług pozostałych 500 000 7 000 493 000 493 000

4420 podróże służbowe zagraniczne 0 1 000 1 000 1 000

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 40 000 6 000 46 000 46 000

80195 Pozostała działalność 373 734 34 200 0 407 934 382 234 23 000 0 239 610 0 0 25 700
4300 zakup usług pozostałych 6 424 34 200 40 624 40 624

ZADANIA POWIATU 148 664 689 88 867 108 867 148 644 689 134 648 510 90 739 389 16 032 350 11 035 608 0 0 13 996 179
80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 305 474 1 500 1 500 9 305 474 9 155 474 6 619 992 1 169 753 485 503 0 0 150 000

4300 zakup usług pozostałych 80 000 1 500 78 500 78 500
4



Wynagrodzenia Pochodne Dotacje Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

DZIAŁ ROZDZ. § Wyszczególnienie WYDATKI 
BIEŻĄCE

 W TYM:
WYDATKI 

MAJĄTKOWEPlan na 2009r. zwiększenia zmniejszenia Plan na 2009r. po 
zmianie

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000 1 500 6 500 6 500

80111 Gimnazja specjalne 6 102 230 12 000 12 000 6 102 230 6 102 230 4 795 700 847 400 0 0 0 0
4140 wpłaty na PFRON 0 10 000 10 000 10 000

4260 zakup energii 80 000 12 000 68 000 68 000

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000 2 000 3 000 3 000

80120 Licea ogólnokształcące 61 128 894 1 531 1 531 61 128 894 51 193 646 35 308 223 6 239 435 3 900 000 0 0 9 935 248
4217 zakup materiałów i wyposażenia 0 500 500 500

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 100 000 811 99 189 99 189

4420 podróże służbowe zagraniczne 0 811 811 811

4427 podróże służbowe zagraniczne 6 000 720 5 280 5 280

4747 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200 220 420 420

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 455 159 78 78 455 159 455 159 358 932 63 423 0 0 0 0
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 350 332 78 350 254 350 254 350 254

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600 78 8 678 8 678 8 678

80123 Licea profilowane 5 180 733 4 000 4 000 5 180 733 5 180 733 3 995 530 706 010 0 0 0 0
4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000 4 000 14 000 14 000

4300 zakup usług pozostałych 17 000 2 000 19 000 19 000

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 3 000 2 000 5 000 5 000

80130 Szkoły zawodowe 54 200 669 40 000 67 000 54 173 669 52 279 738 32 711 815 5 780 649 6 400 000 0 0 1 893 931
3260 inne formy pomocy dla uczniów 0 10 000 10 000 10 000

4260 zakup energii 2 654 369 40 000 2 614 369 2 614 369

4300 zakup usług pozostałych 565 000 20 000 585 000 585 000

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 84 827 27 000 57 827 57 827

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 931 10 000 29 931 29 931

80140
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

7 130 175 24 208 17 208 7 137 175 5 123 675 3 599 818 635 357 0 0 0 2 013 500

4170 wynagrodzenia bezosobowe 47 300 5 000 52 300 52 300 52 300

4217 zakup materiałów i wyposażenia 200 43 243 243

4260 zakup energii 287 000 16 081 270 919 270 919

4307 zakup usług pozostałych 1 000 772 228 228

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 3 000 2 000 5 000 5 000

4427 podróże służbowe zagraniczne 13 664 3 665 17 329 17 329

4437 różne opłaty i składki 50 5 45 45

4747 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 50 50 0 0

4757 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 300 300 0 0

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 13 500 13 500 13 500

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 195 321 1 500 1 500 1 195 321 1 195 321 503 983 88 248 0 0 0 0

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 464 423 500 463 923 463 923 463 923

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000 500 35 500 35 500 35 500

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 560 1 000 4 560 4 560 4 560

5



Wynagrodzenia Pochodne Dotacje Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

DZIAŁ ROZDZ. § Wyszczególnienie WYDATKI 
BIEŻĄCE

 W TYM:
WYDATKI 

MAJĄTKOWEPlan na 2009r. zwiększenia zmniejszenia Plan na 2009r. po 
zmianie

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 46 694 1 000 45 694 45 694

80195 Pozostała działalność 106 056 4 050 4 050 106 056 106 056 4 000 0 0 0 0 0
4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 4 000 4 000 4 000 4 000

4300 zakup usług pozostałych 34 982 4 050 30 932 30 932

4430 różne opłaty i składki 0 50 50 50

851 OCHRONA ZDROWIA 8 439 655 19 433 18 433 8 440 655 7 588 355 2 208 337 317 656 3 511 902 0 0 852 300

ZADANIA GMINY 8 306 655 19 433 18 433 8 307 655 7 455 355 2 208 337 317 656 3 492 902 0 0 852 300

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 500 000 18 433 18 433 4 500 000 4 500 000 1 958 929 305 476 1 555 000 0 0 0
4170 wynagrodzenia bezosobowe 332 043 14 123 0 346 166 346 166 346 166 0 0 0 0 0

4210 zakup materiałów i wyposażenia 103 549 3 700 0 107 249 107 249 0 0 0 0 0 0

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 37 817 610 0 38 427 38 427 0 0 0 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 346 481 0 18 433 328 048 328 048 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 143 667 1 000 0 144 667 26 367 10 900 1 900 0 0 0 118 300
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000 1 000 0 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 143 480 605 520 598 496 493 143 504 710 139 211 710 31 161 114 5 688 214 6 419 461 0 0 4 293 000

ZADANIA GMINY 96 470 511 475 108 451 003 96 494 616 95 746 616 11 310 670 2 237 680 3 904 061 0 0 748 000
85231 Pomoc dla cudzoziemców 0 24 105 0 24 105 24 105 0 0 0 0 0 0

3110 świadczenia społeczne 0 24 105 24 105 24 105

85295 Pozostała działalność 5 338 100 451 003 451 003 5 338 100 5 338 100 500 0 1 357 600 0 0 0
3110 świadczenia społeczne 3 965 000 420 000 451 003 3 933 997 3 933 997 0 0 0 0 0 0

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000 31 003 0 35 003 35 003 0 0 0 0 0 0

ZADANIA POWIATU 47 010 094 45 490 45 490 47 010 094 43 465 094 19 850 444 3 450 534 2 515 400 0 0 3 545 000

85201 Placówki opiekuńczo-wychowowcze 12 180 751 9 590 9 590 12 180 751 12 180 751 6 150 395 1 109 332 1 893 000 0 0 0
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 437 260 0 9 532 427 728 427 728 427 728 0 0 0 0 0

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 000 2 500 0 8 500 8 500 8 500 0 0 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 188 200 0 58 188 142 188 142 0 0 0 0 0 0

4480 podatek od nieruchomości 36 050 58 0 36 108 36 108 0 0 0 0 0 0

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 14 500 7 032 0 21 532 21 532 0 0 0 0 0 0

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 399 093 1 000 1 000 399 093 399 093 297 084 53 505 0 0 0 0
4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 199 1 000 14 199 14 199

4270 zakup usług remontowych 1 500 1 000 500 500

85295 Pozostała działalność 600 400 34 900 34 900 600 400 600 400 268 000 25 000 222 400 0 0 0
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 51 900 34 900 17 000 17 000 17 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 216 100 34 900 251 000 251 000 251 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 19 050 651 94 055 94 055 19 050 651 17 002 051 2 284 326 349 802 12 600 085 0 0 2 048 600

ZADANIA POWIATU 8 816 743 94 055 94 055 8 816 743 8 816 743 2 254 326 345 302 4 522 777 0 0 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 850 000 1 372 1 372 850 000 850 000 600 628 107 000 0 0 0 0

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 1 372 1 572 1 572

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 560 000 1 372 558 628 558 628 558 628

85395 Pozostała działalność 3 046 759 92 683 92 683 3 046 759 3 046 759 1 373 698 201 302 100 928 0 0 0
6



Wynagrodzenia Pochodne Dotacje Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

DZIAŁ ROZDZ. § Wyszczególnienie WYDATKI 
BIEŻĄCE

 W TYM:
WYDATKI 

MAJĄTKOWEPlan na 2009r. zwiększenia zmniejszenia Plan na 2009r. po 
zmianie

3028 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 338 2 082 15 420 15 420

3029 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 662 74 2 156 580 580

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 288 892 38 593 250 299 250 299 250 299

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 57 668 39 951 1 358 96 261 96 261 96 261

4118 składki na ubezpieczenia społeczne 140 466 5 880 134 586 134 586 134 586

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 35 386 6 087 207 41 266 41 266 41 266

4128 składki na Fundusz Pracy 20 234 669 19 565 19 565 19 565

4129 składki na Fundusz Pracy 5 216 692 23 5 885 5 885 5 885

4178 wynagrodzenia bezosobowe 817 185 12 231 804 954 804 954 804 954

4179 wynagrodzenia bezosobowe 209 953 12 661 430 222 184 222 184 222 184

4218 zakup materiałów i wyposażenia 169 268 7 774 161 494 161 494

4219 zakup materiałów i wyposażenia 38 824 6 048 274 44 598 44 598

4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 134 234 5 358 128 876 128 876

4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 004 5 547 189 30 362 30 362

4268 zakup energii 10 003 1 336 8 667 8 667

4269 zakup energii 1 997 1 383 47 3 333 3 333

4288 zakup usług zdrowotnych 13 402 1 336 12 066 12 066

4289 zakup usług zdrowotnych 2 597 1 383 47 3 933 3 933

4308 zakup usług pozostałych 633 261 9 179 624 082 624 082

4309 zakup usług pozostałych 189 448 9 503 324 198 627 198 627

4378 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 3 418 456 2 962 2 962

4379 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 683 473 17 1 139 1 139

4418 podróże służbowe krajowe 18 863 1 178 17 685 17 685

4419 podróże służbowe krajowe 3 896 1 220 42 5 074 5 074

4438 różne opłaty i składki 20 637 237 20 400 20 400

4439 różne opłaty i składki 3 647 245 8 3 884 3 884

4448 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 677 759 4 918 4 918

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 133 785 26 1 892 1 892

4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 12 527 795 11 732 11 732

4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 759 823 28 3 554 3 554

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 10 303 1 667 8 636 8 636

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 594 3 726 59 6 261 6 261

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 29 018 316 10 003 10 003 29 018 316 28 817 316 18 499 140 3 278 804 893 508 0 0 201 000

ZADANIA GMINY 10 897 607 6 000 6 000 10 897 607 10 852 607 6 816 217 1 214 643 295 779 0 0 45 000

85401 Świetlice szkolne 8 130 088 6 000 6 000 8 130 088 8 130 088 6 389 610 1 139 940 0 0 0 0

4270 zakup usług remontowych 0 5 000 5 000 5 000

4300 zakup usług pozostałych 30 000 6 000 24 000 24 000

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0 1 000 1 000 1 000

7



Wynagrodzenia Pochodne Dotacje Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

DZIAŁ ROZDZ. § Wyszczególnienie WYDATKI 
BIEŻĄCE

 W TYM:
WYDATKI 

MAJĄTKOWEPlan na 2009r. zwiększenia zmniejszenia Plan na 2009r. po 
zmianie

ZADANIA POWIATU 18 120 709 4 003 4 003 18 120 709 17 964 709 11 682 923 2 064 161 597 729 0 0 156 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 5 215 129 1 000 1 000 5 215 129 5 215 129 4 052 422 716 064 0 0 0 0

4260 zakup energii 85 000 1 000 84 000 84 000

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000 1 000 2 000 2 000

85410 Internaty i bursy szkolne 5 915 509 3 000 3 000 5 915 509 5 915 509 3 709 491 655 467 0 0 0 0
4210 zakup materiałów i wyposażenia 80 000 3 000 77 000 77 000

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000 3 000 6 000 6 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 122 672 3 3 122 672 122 672 11 420 2 018 0 0 0 0

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 420 3 9 417 9 417 9 417

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000 3 2 003 2 003 2 003

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 44 736 601 45 775 45 775 44 736 601 26 295 562 529 225 90 156 0 0 0 18 441 039

ZADANIA GMINY 38 322 656 45 775 45 775 38 322 656 20 715 366 529 225 90 156 0 0 0 17 607 290

90013 Schronisko dla zwierząt 859 366 5 775 5 775 859 366 779 366 509 225 90 156 0 0 0 80 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 375 5 775 19 600 19 600

4430 różne opłaty i składki 2 000 5 775 7 775 7 775

90095 Pozostała działalność 5 068 055 40 000 40 000 5 068 055 3 530 765 20 000 0 0 0 0 1 537 290
4210 zakup materiałów i wyposażenia 110 000 40 000 70 000 70 000

4300 zakup usług pozostałych 3 085 700 40 000 3 125 700 3 125 700

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 32 636 862 27 000 27 000 32 636 862 17 968 707 141 000 0 17 234 811 0 0 14 668 155

ZADANIA GMINY 21 756 862 27 000 27 000 21 756 862 8 088 707 141 000 0 7 354 811 0 0 13 668 155

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 457 051 22 000 9 600 8 469 451 926 296 108 400 0 500 000 0 0 7 543 155

4170 wynagrodzenia bezosobowe 118 000 0 9 600 108 400 108 400 108 400 0 0 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 45 896 22 000 0 67 896 67 896 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 1 900 000 5 000 17 400 1 887 600 1 887 600 32 600 0 1 580 000 0 0 0
4170 wynagrodzenia bezosobowe 50 000 17 400 32 600 32 600 32 600

4260 zakup energii 4 000 5 000 9 000 9 000

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 1 397 634 618 1 845 274 1 796 969 1 397 682 923 877 868 412 319 731 182 53 848 173 118 192 799 12 570 000 1 009 142 519 814 511

ZADANIA GMINY 830 176 648 1 596 489 1 543 354 830 229 783 619 641 443 176 275 992 31 068 955 88 555 385 12 570 000 1 009 142 210 588 340

ZADANIA POWIATU 567 457 970 248 785 253 615 567 453 140 258 226 969 143 455 190 22 779 218 29 637 414 0 0 309 226 171

8


